



OBEC NEDABYLE

Nedabyle 4, 370 06 České Budějovice

Blatenská 13/2169
148 00 Praha

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, doručené dne 18.8.2017

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zaslání odpovědi na níže uvedené otázky:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vám sdělujeme na

1. otázku „ Naše obec nemá problémy“
2. otázku „ Nebráníme se proti škodlivým ptákům“
3. otázku „ Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků“
4. otázku „ Naše obec neposkytuje dotace“
5. otázku „ Naše obec neposkytuje náhrady škod“

V Nedabyli dne 18.8.2017

starosta obce Jan Vávra



Tel./Fax: 387 240 772
e-mail: obecnedabyle@volny.cz
http: www.nedabyle.cz
Starosta: Jan Vávra
Mobil: 724 181 765
Č.j. 93/2017

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
České Budějovice
č.ú.: 561 318 369/0800
IČ: 00 245 224

Místostarosta: Pavel Sobotka